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48.85％ 52.27％

わたしたちが選んだ
16人の議員大城　毅（61）

おおしろ　 つよし

共産・現6　喜屋武
会社役員/琉球大学

大城　勇太（35）
おおしろ　　　ゆうた

維新・新　津嘉山
農業/興南高校

照屋　仁士（42）
てる や　     ひと し

無・前3　神里
自営業/沖縄大学

石垣　大志（30）
いしがき　　たい  し

無・新　宮平
農業/浦添工業高校

金城　好春（66）
きんじょう　 よしはる

無・現5　津嘉山
農業/豊見城高校

浦崎　みゆき（62）
うらさき　　　　

公明・現3　宮平
自営業/中部商業高校

宮城　寛諄（67）
みや  ぎ　　かんじゅん

共産・現8　山川
無職/豊見城高校

新垣　善之（39）
あらかき　  よしゆき

無・新　与那覇
会社代表/日本体育大学大学院

岡崎　晋（66）

■当選者別得票状況■投票所別内訳

■有権者数と投票率の推移

氏　　名 得票数 氏　　名 得票数

おかざき　 すすむ

無・新　新川
パート/沖縄キリスト教学院短期大学

金城　憲治（46）
きんじょう　 のりはる

無・新　喜屋武
自営業/中央大学

知念　富信（66）
ち ねん　   とみのぶ

無・現4　兼城
会社員/沖縄工業高校

玉城　勇（65）
たま き　    いさむ

無・現6　宮城
農業/沖縄工業高校

大城　勝（69）
おおしろ　  まさる

無・現2　照屋
無職/琉球大学

赤嶺　奈津江（46）
あかみね　    な   つ   え

無・現3　新川
無職/沖縄大学

大城　真孝（70）
おおしろ　  まさたか

無・現8　津嘉山
無職/南風原中学校

宮城　清政（63）
みや ぎ　    きよまさ

無・現5　本部
会社員/沖縄国際大学

　任期満了に伴う町議会議員選挙が
9月9日執行されました。
　投票は町内3会場で行われ、当日
の有権者数は29,040人に対し、投票
者数は15,178人。投票率は52.27％
で前回を3.42％上回りました。
　同選挙には、定数16人に対し、現
職12人、前職1人、新人5人の計18
人が立候補しました。
　即日開票の結果、次の16人が当選
しました。新議員の任期は平成30年
9月28日から平成34年9月27日まで
の4年間です。

・当選議員について、
以下のように掲載して
います。

氏名、年齢
所属・当選回数、住所
職業/最終学歴

大　城　勇　太

石　垣　大　志

浦　崎　みゆき

新　垣　善　之

大　城　　　毅

照　屋　仁　士

金　城　好　春

宮　城　寛　諄

1,226票

1,200票

1,197票

1,084票

1,076票

943票

941票

856票

金　城　憲　治

玉　城　　　勇

赤　嶺　奈津江

宮　城　清　政

岡　崎　　　晋

知　念　富　信

大　城　　　勝

大　城　真　孝

832票

801票

764票

725票

723票

714票

580票

569票

当選人代表挨拶の様子

9月 12日に当選証書付与が行われました

投票所

合　計

有権者数（人）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

投票者数（人） 投 票 率（％）

町議会議員選挙結果

わたしたちが選んだ
16人の議員

5,897

4,784

4,497

15,178

3,095

2,468

2,359

7,922

2,802

2,316

2,138

7,256

11,178

8,770

9,092

29,040

5,761

4,498

4,718

14,977

5,417

4,272

4,374

14,063

52.76%

54.55%

49.46%

52.27%

53.72%

54.87%

50.00%

52.89%

51.73%

54.21%

48.88%

51.60%

第1投票所　イオン南風原

第2投票所　町立中央公民館

第3投票所　

※按分票による小数点以下は切り捨て
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74.73％

20,477人
22,609人
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27,032人
29,040人
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61.27％

53.58％
48.85％ 52.27％

H14 H18 H22 H26 H30

有権者数 投票率

投票率

52.27％

津嘉山
地域振興資料館


